令和 4 年 7 月 吉 日

医療法人社団 日高会 日高病院

院長 関原 哲夫

令和５年度 初期臨床研修医採用試験のご案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、当院では令和 5 年度初期臨床研修医採用の募集を開始致しました。

つきましては、初期臨床研修医採用試験をご希望される方は、出願書類を令和 4 年 7 月 23

日（土）又は令和 4 年 8 月 20 日（土）までに下記宛てにお送り下さい。

皆様からのご応募をお待ちしております。

また、随時院内見学に対応しておりますので、ご希望のある方は、下記問合せ先までご

連絡を下さい。

敬具

記

（1） 応募締切 ① 令和 4 年 7 月 23 日（土）までに必着

         ② 令和 4 年 8 月 20 日（土）までに必着

（2） 採用試験

①  令和 4 年 7 月 30 日（土）、② 令和 4 年 8 月 27 日（土）

開始時間：①、② 何れも午後 2 時より

（第 1 希望、第 2 希望を別紙、採用申請書にご記入下さい。

また、両日ともにご都合の悪い方は、下記問合せ先までご連絡下さい。）

（3） 応募資格 令和 5 年度医師免許取得見込者

（4） 募集定員 4 名

（5） 採用方法 公募。面接試験により選考。

（6） 出願書類  1. 初期臨床研修医採用申請書（所定） 2. 履歴書（所定）

3. アンケート 4. 卒業見込証明書  5. 健康診断書

（※4.5 はマッチング成立後に提出）

（7） 応 募 先・問合せ先

〒370-0001 群馬県高崎市中尾町 886 番地

医療法人社団 日高会 日高病院 臨床研修センター 鳥屋

TEL 027-362-6201 / FAX 027-362-8996

e-mail   kanri@hidaka-kai.com

以上